

II ADDITIONAL DISTRICT AND SESSIONS COURT,  
THIRUVALLUR AT POONAMALLEE

**MCOP. No. 244 of 2022**

Deposition of witness for the Petitioner / PW 1  
solemnly by Thiru.A.Manikandan, Junior Assistant  
in accordance with the provision of Act I for 1873 on 18.07.2025

Name : Kiruthika Caste :

Father's / : Calling :  
Husband's Name

Age : Religion :

Village : Taluk :

முதல் விசாரணை -

நான் இந்த வழக்கின் 1ம் மனுதாரர். இன்று ம.சா.1 ஆக என்னுடைய முதல் விசாரணை பிரமாண வாக்குமூலத்தை தாக்கல் செய்கின்றேன். அதில் உள்ள விவரங்கள் உண்மையானவை என நேரில் அறிந்து கையெழுத்திட்டுள்ளேன். அதில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள ஆவணங்களை ம.சா.ஆ.1 முதல் 24 வரை குறியீடு செய்ய வேண்டுகின்றேன்.

1. முதல் தகவல் அறிக்கையின் சான்றிட்ட நகல் ம.சா.ஆ.1
2. விபத்து பதிவேடு நகல் ம.சா.ஆ.2.
3. பிரிவு மாற்று அறிக்கையின் நகல் ம.சா.ஆ.3.
4. இறப்பு அறிக்கையின் நகல் ம.சா.அ.4.
5. எதிர்மனுதாரர் வானத்தின் R.C. Book நகல் ம.சா.ஆ.5.
6. மனுதாரர்களின் ஆதார் அட்டை நகல் ம.சா.ஆ.6. (4 4 எண்ணிக்கைகள்)
7. 3ம் மனுதாரரின் பிறப்பு சான்றிதழ் நகல் ம.சா.ஆ.7.
8. சவீதா மருத்துவமனையின் Discharge summary for 24.09.2022 to 04.10.2022 ம.சா.ஆ.8.
9. சவீதா மருத்துவமனையின் ரூ.47,545/- க்கான மருத்துவ பில்கள் ம.சா.ஆ.9
10. மேத்தா மருத்துவமனையின் Discharge summary for 05.10.2022 to 13.10.2022 ம.சா.ஆ.10.
11. மேத்தா மருத்துவமனையின் Interim Summary ம.சா.ஆ.11.

12. மேத்தா மருத்துவனையில் சிகிச்சை 05.10.2022 முதல் 14.10.2022 வரை பெற்றதற்கான ரூ.3,19,620/- க்கான மருத்துவ பில்கள் ம.சா.ஆ.12
- 13.மேத்தா மருத்துவனையில் சிகிச்சை 14.10.2022 முதல் 17.10.2022 வரை பெற்றதற்கான ரூ.2,15,193/- க்கான மருத்துவ பில்கள் ம.சா.ஆ.13.
14. பிரேத பரிசோதனை அறிக்கை ம.சா.ஆ.14.
15. 1 முதல் 61 வரை உள்ள மருத்துவ பில்கள் ரூ.1,51,282/- ம.சா.ஆ.15.
16. வாரிசு சான்றிதழின் ஆன்லை நகல் ம.சா.ஆ.16.
17. எனது கணவர் கம்பெனியில் பணி செய்ததற்காக அடையாள அட்டையின் நகல் ம.சா.ஆ.17.
18. எனது கணவரின் ஓட்டுநர் உரிமம் ம.சா.ஆ.18.
19. எனது கணவரின் சம்பள statement ம.சா.ஆ.19.
20. எனது கணவரின் சம்பள Slif for the month of September 2022 ம.சா.ஆ.20.
21. இருதி அறிக்கை ம.சா.ஆ.21.
22. எனது வங்கி கணக்கு புத்தகம் ம.சா.ஆ.22.
23. 4ம் மனுதாரரின் வங்கி கணக்கு புத்தகம் ம.சா.ஆ.23.
24. 1 மற்றும் 4 மனுதாரர்களின் பேன் கார்டு நகல் ம.சா.ஆ.24. மனுப்படி தீர்ப்பாக வேண்டுகிறேன்.  
(எதிர்மனுதாரர் வழக்கறிஞர் வேண்டுகோளுக்கிணங்க குறுக்கு விசாரணை ஒத்திவைக்கப்படுகிறது).