

II ADDITIONAL DISTRICT AND SESSIONS COURT,
THIRUVALLUR AT POONAMALLEE

MCOP. No. 244 of 2022

Deposition of witness for the Petitioner / PW 1
solemnly by Thiru.A.Manikandan, Junior Assistant
in accordance with the provision of Act I for 1873 on 13.08.2025

Name : கிருத்திகா Caste :

Father's / : Calling :
Husband's Name

Age : Religion :

Village : Taluk :

2ம் எதிர்மனுதாரர் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-

விபத்து குறித்து நேரடியாக எனக்குத் தெரியாது என்றால் சரிதான். யாருடைய கவனக்குறைவால் விபத்து நடந்தது என்று எனக்கு நேரடியாக தெரியாது என்றால் சரிதான். ம.சா.ஆ.10 மேத்தா மருத்துவமனையின் டிஸ்சார்ஜ் சம்மரியில் என் கணவரின் உடலில் வலது புறம் காயங்கள் இருந்ததாக குறிப்பிடப்பட்டுள்ளது என்றால் சரிதான். என் கணவரின் சம்பள சான்றிதழ் ம.சா.ஆ.20ல் வருடாந்திர போனஸ் ரூ.12,842/-என்று குறிப்பிடப்பட்டுள்ளது என்றால் சரிதான். அதோடு சேர்த்து தான் மொத்த சம்பளமாக ரூ.33,995/- என்று குறிப்பிடப்பட்டுள்ளது என்றால் சரிதான். ம.சா.ஆ.19 ஆன சம்பள அறிக்கையில் 2022ல் ஜீன் மாத சம்பளம் ரூ.20,203/- என்றும் ஜீலை மாதம் ரூ.21,466/- என்றும் செப்டம்பர் மாதம் ரூ.22,633/- என்றும் குறிப்பிடப்பட்டுள்ளது என்றால் சரிதான். என் கணவரின் மாத சம்பளம் ரூ.20 ஆயிரத்தில் இருந்து 22 ஆயிரம் மட்டுமே என்றும். அக்டோபர் மாதம் போனஸ்சோடு சேர்த்து ரூ.33,995/- என்று குறிப்பிடப்பட்டுள்ளது என்றும் நான் மனுவிற்காக தவறான தகவலை சொல்லியுள்ளேன் என்றாலும் சரியல்ல. என் கணவர் வருமான வரி செலுத்துபவர் அல்ல. விபத்துக்குள்ளான இருசக்கர வாகனம் என் கணவருடையது. அதற்காக ஆவணங்களை தாக்கல் செய்யவில்லை என்றால் சரிதான். அதனுடைய மோட்டார் வாகன ஆய்வறிக்கையும் தாக்கல் செய்யவில்லை என்றால் சரிதான். அரசு பேருந்தின் மோட்டார் வாகன ஆய்வறிக்கையும் நான் தாக்கல் செய்யவில்லை என்றால் சரிதான். நான்

கோரியுள்ள இழப்பீடு மிகவும் அதிகம் என்றும் மற்ற தலைப்புகளில் கோரியுள்ள இழப்பீடுகளை நான் பெற தகுதியுடையவர் என்றாலும் சரியல்ல. மறுவிசாரணை இல்லை.